SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

BÌNH PHƯỚC
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: /TB-BVYHCTBP Đồng Nai, ngày tháng năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức đấu giá dịch vụ căn tin bệnh viện

Kính gửi: Các Công ty, cá nhân, nhà cung cấp dịch vụ căn tin.

Bệnh viện Y học cổ truyền Bình Phước có nhu cầu tổ chức đấu giá dịch vụ căn tin
Bệnh viện, để có cơ sở thực hiện các bước tiếp theo Bệnh viện đề nghị Các Công ty, cá
nhân, nhà cung cấp dịch vụ căn tin có nhu cầu đấu giá dịch vụ căn tin đăng ký với Bệnh
viện các nội dung, cụ thể như sau:

1. Đơn xin đề nghị đấu giá.
2. Giá khởi điểm: 3.000.000 đồng/tháng (Ba triệu đồng trên một tháng)
2. Tiền đặt cọc trước khi tham gia thực hiện đấu giá: 5.000.000 đồng. (Sau khi đấu

giá nếu không đạt kết quả, Bệnh viện sẽ trả lại)
I. Thông tin của đơn vị:
1. Đơn vị yêu cầu đơn đề nghị đấu giá: Bệnh viện Y học cổ truyền Bình Phước.
2. Cách thức tiếp nhận đơn đề nghị đấu giá: theo một trong hai cách thức sau:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: phòng Tổ chức cán bộ - Hành chính quản trị, bệnh viện

Y học cổ truyền Bình Phước (hội đồng đấu giá dịch vụ căn tin), địa chỉ: hẻm 21, đường
Nguyễn Huệ, phường Bình Phước tỉnh Đồng Nai (bản gốc trong bì kín có đóng dấu hoặc
ký niêm phong bên ngoài).

- Nhận qua email: bvyhctbp@gmai.com
3. Thời hạn tiếp nhận đơn xin đề nghị đấu giá: Từ 08 giờ, ngày 29 tháng 10 năm

2025 đến trước 17 giờ, ngày 07 tháng 11 năm 2025.
Đơn xin đề nghị đấu giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
4. Thời gian mở đấu giá: Bắt đầu lúc 8 giờ 00 phút, kết thúc vào 8 giờ 30 phút

ngày 10 tháng 11 năm 2025.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như k/g;
- website của BV YHCT Bình Phước;
- Lưu VT, phòng TCCB-HCQT, TCKT.

mailto:bvyhctbp@gmai.com

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ DỊCH VỤ CĂN TIN BỆNH VIỆN

Kính gửi: Bệnh viện Y gọc cổ truyền Bình Phước

Tên cá nhân/Tổ chức: …….………………………………………..………………..……..
CCCD số: …………….………………... Cấp ngày: ………........ ………………………..
Nơi cấp: ….............................................................................................................................
Địa chỉ: ………………………………………………….……………………………..…...
Đại diện (nếu có): ………………………………………. Chức vụ: ………..……………..
Điện thoại: ……………………….…Email: ………………………………………………
Số tài khoản: …………………………mở tại Ngân hàng: ………………………………..
………………………………………Chi nhánh: ………………………………………….

Tổ chức tôi/Tôi xin đăng ký tham gia đấu giá tài sản theo Thông báo về việc tổ
chức đấu giá dịch vụ căn tin Bệnh viện số: /TB-BVYHCTBP ngày tháng năm
2025 của Bệnh viện Y học cổ tuyền Bình Phước
Tài sản đấu giá là: Dịch vụ căn tin bệnh viện
Giá khởi điểm của dịch vụ là: 3.000.000 đồng/tháng (Ba triệu đồng trên một tháng)
Tổ chức tôi/Tôi cam kết:
1. Đã xem xét kỹ dịch vụ đấu giá và nghiên cứu hồ sơ, Quy chế, Nội quy đấu giá của
bệnh viện phát hành và tự nguyện đăng ký tham gia đấu giá dịch vụ căn tin bệnh viện;
Chấp nhận giá trị, chất lượng, tình trạng thực tế và giá khởi điểm của dịch vụ đấu giá;
2. Tôi/Tổ chức cam kết không thuộc trường hợp không được đăng ký tham gia đấu giá
theo quy định của Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 đã được sửa đổi, bổ sung một
số điều theo Luật số 16/2023/QH15 và Luật số 37/2024/QH15;
3. Khi tham gia đấu giá tôi cam kết thực hiện đúng quy định Quy chế cuộc đấu giá, Nội
quy cuộc đấu giá mà Bệnh viện đã ban hành;
4. Không được nhận lại tiền đặt trước nếu thuộc một trong các trường hợp không được trả
lại số tiền đặt trước theo quy định tại Luật đấu giá tài sản, Quy chế cuộc đấu giá, Nội quy
cuộc đấu giá của bệnh viện đã ban hành mà không có bất kỳ thắc mắc, khiếu nại nào.
5. Nếu nhận được dịch vụ, Tôi/Tổ chức tôi cam kết thực hiện đúng hợp đồng mua bán
dịch vụ đấu giá và không có bất kỳ sự thắc mắc, khiếu nại nào liên quan đến dịch vụ./.

Đồng Nai, ngày …... tháng........ năm 2025
Người tham gia đấu giá

(Ký, ghi rõ họ, tên, đóng dấu nếu có)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-28T16:34:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Hữu Hòa<lehuuhoa.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-28T16:45:33+0700
	Đồng Nai
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN BÌNH PHƯỚC<bvyhct.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-28T16:45:33+0700
	Đồng Nai
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN BÌNH PHƯỚC<bvyhct.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-28T16:45:34+0700
	Đồng Nai
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN BÌNH PHƯỚC<bvyhct.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-28T16:45:39+0700
	Đồng Nai
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN BÌNH PHƯỚC<bvyhct.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!